
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Skołyszyn za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zmianami), Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Skołyszyn informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Skołyszyn za 2023 rok, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P z 2020 r., poz 662) – Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych  
Rachunek bankowy o numerze:   40 8627 1037 2003 5000 0459 0067 

 
Środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wpłynęły na rachunek bankowy 
Gminy Skołyszyn w roku 2020. 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan ogółem  

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 149 056,48 149 056,48 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 149 056,48 149 056,48 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych     

z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  

149 056,48 149 056,48 

 

 
Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu dróg 

powiatowych nr 1828R Siepietnica – 
Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - 
granica województwa - Szerzyny – Etap 2 

149 056,48 
 
 

149 056,48 

 
Środki finansowe otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostały wydatkowane 
w pełnej wysokości. 
 
2. Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs „Rosnąca odporność”  

 Rachunek bankowy o numerze: 88 8627 1037 2003 5000 0459 0076 
 

Środki finansowe z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs „Rosnąca odporność”  
wpłynęły na rachunek bankowy Gminy Skołyszyn w roku 2021. 

 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 49/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 430 000,00 430 000,00 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 430 000,00 430 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 430 000,00 
 

 „Budowa miejsc postojowych Kiss&Ride 
przy Zespole Szkół w Skołyszynie” 430 000,00 

 
430 000,00 

 
Środki finansowe otrzymane z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs „Rosnąca 
odporność” zostały wydatkowane w pełnej wysokości. 
 
3. Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

(Dz. U. z 2022 poz. 1692) 
     Rachunek bankowy o numerze: 93 8627 1037 2003 5000 0459 0083 

 
PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 166 360,00 70 380,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 166 360,00 70 380,00 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

166 360,00 
 

70 380,00 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań 

wynikających  z Ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 

poz. 141) 

166 360,00 

 
 

70 380,00 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 166 360,00 70 380,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 166 360,00 70 380,00 
3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 69 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 1 380,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1 100,00 0,00 
 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań 

wynikających z Ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 

poz. 141) 

166 360,00 

 

70 380,00 

 
4. Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 -  Ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1967)  
Rachunek bankowy o numerze: 93 8627 1037 2003 5000 0459 0083 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 17 340,00 8 160,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 340,00 8 160,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

17 340,00 
 

8 160,00 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań 

wynikających z Ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach         

w zakresie niektórych źródeł ciepła              
w związku z sytuacją na rynku paliw          

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.) 

17 340,00 

 
 

8 160,00 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 4



PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

17 340,00 8 160,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 340,00 8 160,00 
3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 8 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 160,00 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań 

wynikających z Ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach         

w zakresie niektórych źródeł ciepła              
w związku z sytuacją na rynku paliw          

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.) 

17 340,00 

 
 

8 160,00 

 
 
5. Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022, poz. 2127 ze zmianami) 
Rachunek bankowy o numerze:   93 8627 1037 2003 5000 0459 0083 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 200,00 2 550,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 200,00 2 550,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

10 200,00 
 

2 550,00 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań 
wynikających z Ustawy z dnia 

7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 
roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. z 2022, poz. 2127 
ze zmianami) 

10 200,00 

 

 
2 550,00 

 
PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

10 200,00 2 550,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 200,00 2 550,00 
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 2 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 50,00 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań 
wynikających z Ustawy z dnia 

7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 
roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. z 2022, poz. 2127 
ze zmianami) 

10 200,00 

 

 
2 550,00 

 
6. Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 6



niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022, poz. 2687 ze zmianami) 
Rachunek bankowy o numerze:   93 8627 1037 2003 5000 0459 0083 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 7



PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 40 800,00 30 906,22 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40 800,00 30 906,22 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

40 800,00 
 

30 906,22 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań 

wynikających z Ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w 
związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.   

z 2022, poz. 2687 ze zmianami) 

40 800,00 

 
 

30 906,22 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 8



PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

40 800,00 30 297,71 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40 800,00 30 297,71 
3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 29 703,64 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 594,07 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań 

wynikających z Ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w 
związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.   

z 2022, poz. 2687 ze zmianami) 

40 800,00 

 
 

30 297,71 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9773C532-68D9-4276-B84D-9941B92E015A. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


